
ŽIVÉ PŘENOSY
z Tipsport extraligy a Chance ligy

PŘEDPLATNÉ JIŽ V PRODEJI!

17. 10. 2021 | 16.00 h

BÍLÍ TYGŘI 
LIBEREC

02
RYTÍŘ VÍTEKHOKEJOVÝ BULLETIN



INZERCE

2



1

Minulý pátek se Vítkovičtí vůbec poprvé v této sezo-

ně představili domácímu publiku. OSTRAVAR ARÉNA 
byla na současné poměry velice slušně zaplněná, bez-

mála 5 tisíc natěšených fandů vyslyšelo volání nové 
kampaně vítkovického klubu a „valilo na Vítky“. Dobrá 
a pozitivní atmosféra prvního domácího klání se ale 
rozplynula v koncertu exvítkovických hráčů v litvínov-

ských službách. Patrik Zdráhal skóroval vítězný gól, 
připsal si i asistenci, důležitou branku na 3:0 zazna-

menal Marek Hrbas. Výsledek 1:4 nebyl hodný domácí 
premiéry.

Následovala cesta ke třem dalším venkovním zápa-

sům. V Českých Budějovicích Vítkovičtí půl zápasu 
dotahovali a ztráceli, ale pak je nakopla přesilovková 
trefa, hra se zvedla a vše modro-bílí korunovali v pro-

dloužení. Dva body za cenu zlata.

Dva zápasy na východě Čech – středeční dohrávka 
v Pardubicích a páteční regulérní 14. kolo v Hradci 
Králové.

Od začátku soutěže se Ostravané prezentují dobrou 
obranou. Hrají spíše defenzivněji. Vynikal zatím bran-

kář Aleš Stezka, který jakoby pomalu přenášel tíhu 
zodpovědnosti na svou stranu a říkal si o post jednič-

ky. Defenzivní přístup ke hře vychází i ze současné-

ho rozložení sil. Vítkovičtí nadále hledají střelce, s vý-

jimkou zápasu ve Zlíně hrají povětšinou na jeden až 
dva vstřelené góly. Co s tím? „Je potřeba napumpo-

vat do sebe sebevědomí. My ty kvalitní hráče máme, 
máme lídry, kteří umějí dávat góly, ale zatím se nedaří 
je probudit. Na jeden, dva góly se dá vyhrát, ale nedá 
se vyhrávat pravidelně. To víme. Musíme si věřit a já 
jsem přesvědčený, že pak přijde moment, kdy se ten 
pytel s góly roztrhne a budeme produktivní, jak potře-

bujeme a jak od nás fandové čekají,“ míní hlavní tre-

nér Vítkovic Miloš Holaň.

Modro-bílí si přejí, aby se jim to podařilo dnes. Hrají 
s Libercem, loňským vicemistrem, který se sám také 
hledá. To ovšem neznamená, že by měl být snadným 
soupeřem. 

Druhý domácí zápas přináší také jiné rozložení sil. 
Zatímco do premiéry šli Vítkovičtí prakticky neroze-

hraní, během uplynulých devíti dní odehráli čtyři zá-

pasy. Dnešním zápasem navíc modro-bílí startují sérii 
tří domácích bitev v řadě. Dnes Liberec, ve středu der-
by s Třincem, v pátek Kladno. Atraktivní soupeři, těžké 
zápasy. Tempo nabírá na obrátkách, vítkovický stroj 
se konečně zahřívá. Bude slavit úspěch?

BITVA S VICEMISTREM  
Vítkovice dnes hostí Liberec, tým, který v minulé sezoně bojoval o mistrovský 
titul a těsně padl. Oba celky by rády zabraly. Hlavně Ostravané, kteří se chtějí 
revanšovat za nepovedenou premiéru.

MORAVAPRESS – výhradní tiskárna hokejového bulletinu.

20. 10. 2021 | 17.30 h

HC OCELÁŘI TŘINEC
DALŠÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ – OSTRAVAR ARÉNA

VAL NA VÍTKY



2

Bílí Tygři měli hodně těžký začátek soutěže. Ze šňů-

ry nezdarů se ale oklepali a sami svou cestou chtě-

jí znovu zvednout severočeský prapor mnohem výše 
v extraligovém poli. Kostra týmu a především trenér-
ský štáb mají klubovou důvěru a v pozitivní atmosfé-

ře nyní vyhlížejí sérii výher, která by smazala trápení 
první čtvrtiny a vrátila jednoho z favoritů soutěže tam, 
kam papírově i právem má patřit.

AKTUÁLNÍ FORMA
V aktuálním dění si Liberec nevede špatně. Porazil 
doma Budějovice a bodoval i na Spartě. Nedopadlo 
ale úterní klání s Kometou, když Severočeši padli 1:3. 
Ziskům minulého týdne předcházela doslova černá 
můra v podobě šesti porážek v řadě. Takovou neú-

spěšnou sérii pod Ještědem dlouho nepamatují, na-

posledy v barážové sezoně 2012/2013. Jediný bo-

dík v této šňůře získali Bílí Tygři v domácím zápase 
se Zlínem, když padli 3:4 po prodloužení.. Přitom sa-

motný úvod soutěže měli svěřenci trenéra Patrika 
Augusty velice slušný, čtyři zápasy – tři výhry, 10 bodů. 
Každopádně z pohledu aktuální formy se už blýská 
v Liberci na lepší zítřky. Pod Ještědem všichni věří, že 
krizová fáze sezony je zažehnána. Loňský finalista si 
přece zaslouží víc.

TÝM
Z hlediska týmu je na české poměry pozitivní, že krizi 
vedení klubu neřešilo trenérskými výměnami. Patrik 
Augusta, hlavní trenér, který převzal žezlo po Filipu 
Pešánovi, v minulosti prokázal cit a kvalitu, i loňské fi-

nále je toho důkazem. Bylo by bezohledné a hlavně 
krátkozraké odvolávat takového trenéra na úvod sou-

těže byť po tak černé sérii.

LOŇSKÝ FINALISTA VYHLÍŽÍ SÉRII 
ÚSPĚCHŮ
Liberec jako úřadující vicemistr patří k nejužší špičce i letošního extraligového 
pole. Jenže potřebuje zvednout výsledky. Střed tabulky v závěru první čtvrtiny 
není tím, co by pod Ještědem vzbuzovalo radost.



3

BÍLÍ TYGŘI LIBEREC
Rok založení: 1956 jako Lokomotiva Liberec
Klubové barvy: modrá a bílá
Změny názvu: 1956 TJ Lokomotiva Liberec, 1961 TJ Stadion Liberec, 1970 TJ PS Stadion Liberec, 1990 HC Stadion 
Liberec, 1994 HC Liberec, 2000 Bílí Tygři Liberec
Největší úspěchy: Mistr 2016, vítěz základní části 2006 a 2007, bronz 2005 a 2007

VZÁJEMNÉ ZÁPASY S LIBERCEM  V SAMOSTATNÉ TIPSPORT ELH
2020/2021: 1:4, 1:4 – 3:0, 2:3
2019/2020: 4:5 SN, 3:7 – 2:3, 2:1 SN
2018/2019: 6:4, 2:1 SN – 0:4, 1:3
2017/2018: 3:2, 3:2 PP – 1:2, 4:1
2016/2017: 0:2, 4:0 – 1:3, 1:2
2015/2016: 1:3, 5:6 – 1:4, 0:2
2014/2015: 2:3, 4:1 – 2:3 PP, 2:4
2013/2014: 6:5 SN, 8:4 – 2:5, 1:3; Předkolo play off: 2:0, 3:1 – 6:2
2012/2013: 1:5, 7:1 – 3:5, 4:2
2011/2012: 3:2, 5:3 – 6:0, 4:2
2010/2011: 3:2 SN, 5:4 – 2:5, 2:4
2009/2010: 4:1, 6:5 PP – 3:2 SN, 3:1.
2008/2009: 2:6, 5:1 – 4:0, 1:4; Předkolo play off: 3:1, 3:0 – 3:1.
2007/2008: 1:2, 1:2 – 1:6, 2:3.
2006/2007: 2:1, 1:3 – 0:2, 1:3.
2005/2006: 3:1, 4:2 – 3:4, 2:4.
2004/2005: 1:0, 1:1 – 1:3, 1:4.
2003/2004: 4:3, 3:4 – 2:2, 0:3.
2002/2003: 4:5 PP, 2:3 PP – 2:2, 4:2. 

BILANCE VÍTKOVICE – LIBEREC V SAMOSTATNÉ TIPSPORT ELH
Celková bilance: 82 – 30 – 7 – 3 – 4 – 38 – 216:221
Bilance Vítkovic doma: 42 – 20 – 5 – 1 – 3 – 13 – 132:112
Bilance Vítkovic venku: 40 – 10 – 2 – 2 – 1 – 25 – 84:109
(zápasy – výhry – výhry PP či TS – remízy – prohry PP či TS – prohry – skóre)
 
Nejvyšší vítězství Vítkovic doma: 7:1 – 2012/2013, základní část
Nejvyšší vítězství Vítkovic venku: 6:0 – 2011/2012, základní část
 
Nejvyšší prohra Vítkovic doma: 3:7 – 2019/2020, základní část
Nejvyšší prohra Vítkovic venku: 1:6 – 2007/2008, základní část

Změny v kádru se konaly logicky hlavně před sezo-

nou. Odchod Radana Lence, Michala Bulíře, Ronalda 
Knota a Adama Musila, to jsou citelné ztráty hlavně 
na ofenzivní straně. Návrat Jana Ordoše ze Švédska, 
příchod slovenského talentu Martina Faško-Rudáše 
či Tomáše Záhorského z Finska ale mají ztráty vyna-

hradit. Nicméně produktivitě vládnou staří známí bor-
ci jako Tomáš Filippi, Ladislav Šmíd či Jaroslav Vlach. 
A pozor na Jakuba Klepiše. V bráně dostává více příle-

žitostí Petr Kváča, připraven je Jaroslav Pavelka.

LIBEREC VE VÍTKOVICÍCH
Bílí Tygři jsou již delší čas neoblíbeným soupeřem 
Vítkovic. Bohužel časy, kdy Ostravané doslova zame-

tali s Libercem v play off poměrem 3:0 na zápasy byly 
alespoň v minulé sezoně pryč. Také proto Severočeši 
rádi jezdí na sever Moravy, kde naposledy padli zkraje 
roku 2019.



4

VEDENÍ KLUBU
Majitel klubu: Ing. Aleš Pavlík
Předseda dozorčí rady:  
JUDr. Vladimír Jirousek
Členové dozorčí rady: Mgr. Jan Falter,  
Ing. Monika Gavláková
Čestný prezident klubu: František Černík
Člen představenstva a výkonný ředitel: 
Mgr. Petr Handl
Sportovní ředitel: Roman Šimíček
Manažer klubu: Patrik Rimmel
Sportovní manažer: Ladislav Svozil
Ekonom: Lenka Lazárová
Marketing a produkce: Petra Duchková
Média: Zdeněk Janiurek
Sociální sítě: Bc. Barbora Vojtěchová
Sekretariát: Mgr. Monika Broschová

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Miloš Holaň
Asistenti trenéra: Radek Philipp  
a Roman Šimíček
Trenér brankářů: Martin Prusek
Kondiční trenér: Igor Horyl
Videotrenér a vedoucí mužstva:  
Denis Havel
Fyzioterapeut: Bc. Filip Němec
Masér: Jan Puškár
Kustod: Martin Cirkl
Lékaři: MUDr. Daniel Gavlíček  
a MUDr. Jozef Jakub

HC VÍTKOVICE RIDERA
Založen: 1928 jako SK Moravská Ostrava

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: OSTRAVAR ARÉNA

Kapacita stadionu: 9 833 (vše k sezení)

# Hráč Narozen Věk Hůl Výška Váha

Brankáři

30 Aleš Stezka 06.01.1997 24 let levá 193 cm 91 kg

35 Darek Bartošák 18.12.2003 17 let levá 182 cm 70 kg

37 Daniel Dolejš 04.07.1994 27 let levá 178 cm 82 kg

Obránci

5 Karel Plášil 25.04.1994 27 let levá 190 cm 90 kg

18 Lukáš Kovář 10.01.1992 29 let levá 199 cm 97 kg

31 Jakub Stehlík 29.10.1990 30 let levá 190 cm 94 kg

44 Petr Gewiese 11.03.1993 28 let levá 185 cm 87 kg

46 Roman Polák 28.04.1986 35 let pravá 183 cm 107 kg

58 Guntis Galvinš 25.01.1986 35 let levá 187 cm 98 kg

64 Patrik Koch 08.12.1996 24 let levá 185 cm 84 kg

96 Tomáš Machů 02.03.2003 18 let pravá 192 cm 86 kg

Útočníci

9 Kristian Afanasyev cm kg

10 Robert Flick 28.3.1991 30 let levá cm kg

11 Marek Kalus 22.7.1993 28 let levá 188 cm 93 kg

12 Petr Fridrich 29.5.2000 21 let levá 186 cm 88 kg

13 Vladimír Svačina 28.4.1987 34 let pravá 178 cm 85 kg

15 Petr Chlán 2.6.1999 22 let levá 180 cm 83 kg

20 Jan Bernovský 24.3.2001 20 let pravá 183 cm 81 kg

23 Vojtěch Lednický 30.5.2001 20 let pravá 176 cm 77 kg

25 Josef Krejsa 15.2.2003 18 let levá 169 cm 83 kg

27 Rastislav Dej 12.9.1988 33 let levá 179 cm 89 kg

28 Rostislav Marosz 23.2.1991 30 let pravá 180 cm 80 kg

29 Lukáš Krenželok 30.6.1983 38 let levá 187 cm 92 kg

41 Radovan Bondra 27.1.1997 24 let levá 197 cm 99 kg

57 Jan Hruška 20.1.1986 35 let levá 183 cm 92 kg

71 Roberts Bukarts 27.6.1990 31 let pravá 181 cm 82 kg



5

VEDENÍ KLUBU
Prezident klubu: Petr Syrovátko
Viceprezidenti: Mgr. Lukáš Přinda  
a Petr Syrovátko ml.
Čestný viceprezident: František Vozka
Generální manažer a jednatel: Ctibor Jech
Asistent generálního manažera:  
Jaromír Kverka
Sportovní sekretáři: Ing. Libor Daněk 
a Tomáš Krupka
Asistentka a manažerka fanshopu: 
Mgr. Kateřina Hrušková
Marketingový manažer:  
Mgr. Dominik Jakubec
Tiskový mluvčí a PR manažer:  
Martin Kadlec
Obchod a péče o zákazníky: Ing. Lenka 
Šablaturová a Mgr. Tomáš Mikač
Online marketing: Bc. Jan Čermák
Produkce: Tomáš Vozka  
a Katarína Holáňová
Video, režie: Petra Volková  
a Veronika Černá
Finanční ředitel: Ing. Radim Šlapák
Účetní: Martina Kašparová  
a Alena Riedlová 

REALIZAČNÍ TÝM
Trenér: Patrik Augusta
Asistent: Jiří Kudrna
Trenér brankářů: Martin Láska
Vedoucí týmu: Tomáš Krupka
Videotrenér: Aleš Vladyka
Kondiční trenér: Aleš Pařez
Skill coach: Jiří Bermann
Kustodi: Jan Plodek a Aleš Vála
Fyzioterapeuti: Jana Šťastná  
a Vítek Jančařík
Lékaři: MUDr. Dušan Morman 
a MUDr. Roman Mizera

BÍLÍ TYGŘI LIBEREC
Založen: 1956 jako Lokomotiva Liberec

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: Home Credit Arena 

Kapacita stadionu: 7 500

# Hráč Narozen Věk Hůl Výška Váha

Brankáři

31 Jaroslav Pavelka 12.9.1993 28 let levá 187 cm 80 kg

60 Petr Kváča 12.9.1997 24 let levá 186 cm 77 kg

Obránci

5 Ladislav Šmíd 1.2.1986 35 let levá 193 cm 95 kg

17 Lukáš Derner 24.8.1983 38 let levá 185 cm 96 kg

22 Jakub Šedivý 10.5.2003 18 let levá 185 cm 87 kg

23 T.J. Melancon 4.7.1996 25 let pravá 182 cm 88 kg

29 Michal Ivan 18.11.1999 21 let levá 186 cm 82 kg

43 Ondřej Vitásek 4.9.1990 31 let levá 192 cm 95 kg

44 Mislav Rosandič 26.1.1995 26 let levá 181 cm 80 kg

55 Vratislav Kunst 29.3.1999 22 let levá 183 cm 96 kg

59 Petr Kolmann 20.9.1988 33 let levá 190 cm 90 kg

73 Jan Štibingr 16.2.2000 21 let pravá 178 cm 76 kg

Útočníci

12 Dávid Gríger 28.11.1994 26 let pravá 178 cm 83 kg

16 Michal Birner 2.3.1986 35 let levá 183 cm 83 kg

18 Jakub Rychlovský 7.8.2001 20 let levá 183 cm 81 kg

19 Daniel Špaček 9.1.1986 35 let pravá 180 cm 85 kg

21 Jakub Klepiš 5.6.1984 37 let pravá 186 cm 90 kg

26 Petr Jelínek 19.6.1984 37 let levá 188 cm 98 kg

28 Jan Šír 26.1.2000 21 let pravá 187 cm 88 kg

41 Tomáš Filippi 4.5.1992 29 let levá 185 cm 85 kg

45 Jan Ordoš 18.9.1996 25 let pravá 181 cm 81 kg

53 Jaroslav Vlach 6.4.1992 29 let levá 188 cm 96 kg

67 Tomáš Záborský 14.11.1987 33 let levá 182 cm 89 kg

69 Marek Zachar 11.6.1998 23 let levá 175 cm 76 kg

71 Adam Najman 7.1.2001 20 let levá 182 cm 84 kg

77 Martin Faško-Rudáš 10.8.2000 21 let pravá 184 cm 78 kg

Adam Klapka 14.9.2000 21 let pravá 203 cm 112 kg



My vidíme radost! Nadšení pro pohyb.  Hodiny a hodiny 

strávené na ledě. Trenéry,  co pomáhají zas a znova 

s prvními krůčky. Malé holky a kluky, co sní o velkém 

turnaji  a medaili na krku.

I kvůli nim jsme největším podporovatelem sportu 

v regionu v časech  dobrých i zlých. Protože milujeme 

sport.  Stejně jako oni. Stejně jako vy.

Někdo vidí jen puk

www.ostrava.cz

INZERCE

6



www.okas.cz

• Opravy, stavby a údržba vozovek, 
veřejného osvětlení, kolektorů 
a světelné signalizace

• Pronájem reklamních ploch

• Měření emisí

• Čištění vozovek

• Opravy motorových vozidel

• Dopravně – inženýrské 
projektování

• Provoz parkingu

• Realizace dopravního značení

• Nákladní doprava

S
L

U
Ž

B
Y

KOMPLEXNÍ 
SPRÁVA A ÚDRŽBA 
DOPRAVNÍ 

INFRASTRUKTURY

V NAŠEM MĚSTĚ

INZERCE

7



8

Romane, první měsíc sezony utekl. Vy jste v něm 
hráli především venku, ale byli jste poměrně úspěš-
ní, 11 bodů ze sedmi duelů na ledech soupeřů je do-
cela dobré, nemyslíš?
Je dobře, že se nám podařilo ty zápasy urvat. Jsou to 
body, které nám už nikdo nevezme. Hlavní ale je po-

kračovat, sbírat body poctivě dál. Co bylo už neřeší-
me. Naštěstí už teď budeme hrát i více doma a hlavně 
častěji, dostaneme se do tempa.

V září jste hrávali kolikrát jeden zápas za skoro dva 
týdny, jak náročné potom bylo dostat se do tempa 
v samotném utkání?
Snadné to nebylo, zvlášť, když hrajete proti těm 
týmům, které v tempu jsou. Ale nedá se nic dělat, mu-

seli jsme se s tím popasovat a zvládnout to.

Od října už kadence zápasů ve vašem programu 
nabrala na intenzitě a hlavně už jste také hráli 
doma. Ty osobně jsi vlastně poprvé mohl hrát před 
diváky po svém návratu z NHL. Jaké to bylo?
Chtěl bych říct, že konečně jsme mohli hrát před divá-

ky. Loňská sezona byla hodně zvláštní, nebylo příjem-

né hrát v prázdné hale. Letos už jsou diváci zpátky. Já 
osobně jsem se na ten první zápas hodně těšil a vů-

bec se těším na každý zápas, ve kterém vím, že lidi 
přijdou. Atmosféra jako taková loni hodně chyběla. 
Škoda, že nám ten první zápas s Litvínovem vůbec ne-

vyšel… Ale tak příště. Doma nás ještě pár zápasů čeká, 
takže máme prostor na to, abychom se našim fandům 
ukázali i v lepším světle.

Ve Vítkovicích máš druhý rok na svém dresu kapi-
tánské céčko. Co to pro tebe znamená?
I když jsem dříve na dresu céčko nemíval, byl jsem 
na roli týmového lídra zvyklý. V kabině jsem slovo 

měl, takže jsem tím získal zkušenosti. Takže mi to ni-
jak nevadí, ani nesvazuje. Baví mě to! Jen tady v Česku 
je to trochu jiné. Kapitán je nejen lídr, ale takový pro-

středník mezi týmem a rozhodčími, mezi týmem a tre-

néry. Člověk musí řešit hodně věcí i mimo led.

Co třeba?
I třeba více rozhovorů, jako je tenhle (usměje se). Já jsem 
se zájmu médií vždycky spíš vyhýbal. Nejradši jsem byl, 
když jsem rozhovory nedělal vůbec. Ale beru to tak, že to 
k hokeji patří, jsem profík a musím to zkousnout.

Zkusme se ještě vrátit k minulé sezoně, alespoň 
okrajově, jaká pro tebe byla?
Zajímavá a specifická. Hned na začátku byla přeruše-

ná, nikdo jsme v podstatě nevěděli, jestli se dohraje. 
Bylo těžké chytit zápasový rytmus. Když jsem se vra-

cel, těšil jsem se na fanoušky, chtěl jsem si to doma 
užít s diváky, ale hráli jsme před prázdnými tribunami. 
Bylo to takové poloviční.

A výsledkově? Jak ses vyrovnal s dobrým vstupem 
do play off, který ale bohužel neskončil postupem?
Já už jsem toho dost zažil v hokeji. Prohra samozřej-
mě vždy bolí. Chtěli jsme postoupit, ale na druhou 
stranu jsme do té série s Kometou nešli jako favo-

rit, šli jsme do toho s tím, že můžeme jen překvapit. 
Nepovedlo se, ale myslím, že jsme neměli za co se 
stydět. Nepostoupili jsme těsně, ale pro každého to 
byla zkušenost, ze které se dá čerpat do budoucna.

I když programově je už první čtvrtina soutěže 
pryč, Vítkovice jsou teoreticky stále na začátku 
soutěže, takže si můžeme dovolit zůstat u skoro 
předsezonních otázek. Jak vnímáš tým pro letošní 
sezonu a jaké cíle jste si stanovili?

JEŠTĚ TADY MÁM NĚJAKOU PRÁCI.
ROMAN POLÁK
Druhým rokem nosí na svém dresu kapitánské céčko, ale až nyní jej mohou 
fandové konečně na vlastní oči sledovat a fandit. Obránce Roman Polák je pře-

devším lídrem, za sebou má téměř 900 zápasů v NHL, nadhled, profesionalita, 
maximální nasazení ale i vztah k regionu a ke klubu. Takový je hráč s číslem 46 
na zádech.



9

Ten tým je jiný, než byl v minulé sezoně. Dost kluků 
odešlo, přišli noví. Pořád ale bude platit, že musíme 
hrát s tím, co máme a naplno makat. Chceme být 
nepříjemní, chceme hrát především dobře do obra-

ny. Tohle nám zatím jde. Koncovka nás trápí, hle-

dáme střelce a zatím ho nemůžeme najít. O to víc 
musíme vycházet z obrany, z protiútoku zaútočit 
a dát gól.

Letos je sezona hodně atypická tím, že sestupem 
budou ohrožena dvě mužstva. Vnímá to člověk bě-
hem rozehrané sezony?
Někde vzadu v hlavě to je, ale myslím, že si to zatím 
nikdo moc nepřipouští. Každý se soustředí na ten nej-
bližší zápas, který nás čeká.

V této sezoně tě trenéři dali dohromady do dvoji-
ce s Karlem Plášilem. Jak se ti s novým parťákem 
hraje?
Je to dobrý, rozumíme si. Zatím jsme se sehrávali, těch 
zápasů moc nebylo, ale myslím, že to půjde nahoru. 
Karel je perfektní hráč a má dobrou rozehrávku. Já 
mu předám pár zkušeností a bude to úplně perfekt-
ní (smích).

V minulé sezoně jsi byl nejvytíženějším hráčem 
Vítkovic a i v této sezoně máš v průměru více než 
23 minut na zápas. Neříkal jsi původně s koncem 
v NHL, že chceš trochu zvolnit se zápasovým vy-
tížením?
No, měl jsem to v plánu, ale moc to nevyšlo (smích). 
Ale nestěžuji si. Mám nějakou roli v týmu a tu plním.

Pojďme ještě na začátek tvého obnoveného an-
gažmá ve Vítkovicích. Jak těžké nebo naopak snad-
né bylo rozloučit se s Amerikou, opustit NHL a vrá-
tit se zpátky do Ostravy?
Celou dobu jsem věděl, že se vrátím. Varianta, že 
bych jako jiní kluci zůstal v Americe moc reálná ne-

byla. S manželkou jsme oba Ostraváci, máme to tady 
rádi, kraj razovity. Věděli jsme a byli jsme rozhodnutí, 
že se vrátíme, že naše děti budou vyrůstat tady. Takže 
když se ta kapitola v NHL uzavřela, jednoduše jsme se 
sbalili a vrátili se domů a nelitujeme toho.

Mentalita lidí v zámoří a tady v Česku, obzvlášť 
na Ostravsku jsou dost odlišné. Neměli jste při ná-
vratu trochu problém se přeorientovat zpátky?

Neměli. Jak už jsem řekl, jsme tady doma. A doma se 
tady cítíme také proto, že to tady je takové specifické. 
Češi jsou často kritičtí a někdy až zbytečně nadávají 
a stěžují si. Zatímco lidé v Americe více přáli úspěch, 
tady se úspěch neodpouští. Ale já bych neměnil. Jsem 
Čech, Ostravák, v Česku jsem se narodil a mám to 
tady rád se vším všudy.

A co motivace do této sezony a do dalších let? 
Před časem jsi v jednom z rozhovorů zmínil, že ho-
kej je pro tebe více práce, než zábava…
To platí, ale myslel jsem to tak, že nejsem fanoušek, 
který by mimo své zápasy sledoval ještě další soutěže, 
mistrovství světa a tak. Motivaci mám a vůbec nemám 
v hlavě, že bych měl nebo chtěl končit. Podepsal jsem 
ve Vítkovicích na tři roky a chci to dodržet. Ještě tady 
mám nějakou práci.

Jak se ti spolupracuje s trenérem Milošem Holaněm, 
bývalým vynikajícím obráncem?
Miloš byl hlavně ofenzivní bek, takže to vždycky sa-

mozřejmě vidí jinak, takže se občas úplně neshod-

neme (smích). Pro něj je to všechno jednoduché, 
prý mám prostě jen vystřelit od modré čáry a dát gól 
do víka. A když pak netrefím bránu, koulí očima, jak je 
to možné (směje se). Jinak se nám ale spolupracuje 
výborně, nemáme žádné problémy a myslím, že to tak 
i půjde dál. Už se známe, vlastně v mé první sezoně 
v Extralize, než jsem odešel do NHL, mě taky tréno-

val s panem Vůjtkem, takže oba víme, jací jsme a co 
od sebe můžeme čekat. 



10

# Tým Z V VP PP P Skóre B

1 HC Dynamo Pardubice 14 8 2 1 3 48:33 29

2 Mountfield HK 13 8 2 0 3 37:23 28

3 BK Mladá Boleslav 13 8 1 1 3 40:21 27

4 HC Oceláři Třinec 12 6 2 3 1 41:28 25

5 HC Sparta Praha 12 6 3 1 2 47:35 25

6 HC Škoda Plzeň 13 6 1 2 4 42:37 22

7 HC Olomouc 11 5 3 0 3 27:20 21

8 HC Motor České Budějovice 13 6 0 2 5 39:41 20

9 HC Kometa Brno 13 3 4 1 5 36:41 18

10 HC Energie Karlovy Vary 13 5 0 2 6 38:38 17

11 Bílí Tygři Liberec 13 4 0 3 6 26:38 15

12 HC VERVA Litvínov 13 3 1 2 7 37:42 13

13 HC VÍTKOVICE RIDERA 10 3 1 0 6 18:31 11

14 Rytíři Kladno 13 1 2 2 8 33:53 9

15 PSG Berani Zlín 14 0 1 3 10 24:52 5

Legenda: # - pořadí, Tým - zkratka týmu, Z - zápasy, V - výhry, VP - výhry v prodloužení, PP - prohry v prodloužení, P - prohry, Skóre - celkové skóre, B - body, B% - 
procentuální bodový zisk

TABULKA TIPSPORT EXTRALIGY

POŘ. JMÉNO TÝM GP TOI GA Svs GAA Sv% A PIM SO 

1 Jakub Sedláček HC Olomouc 4 244 3 110 0.74 97.35 0 0 2

2 Štěpán Lukeš Mountfield HK 11 668 17 287 1.53 94.41 0 0 3

3 Jan Růžička BK Mladá Boleslav 5 299 7 117 1.40 94.35 0 0 1

4 Gašper Krošelj BK Mladá Boleslav 8 489 13 217 1.60 94.35 0 2 1

5 Marek Mazanec HC Oceláři Třinec 9 519 17 220 1.97 92.83 0 0 1

6 Filip Novotný HC Energie Karlovy Vary 12 688 30 383 2.62 92.74 1 2 2

7 Milan Klouček HC Dynamo Pardubice 8 457 18 225 2.36 92.59 1 2 1

8 Petr Kváča Bílí Tygři Liberec 10 606 25 308 2.48 92.49 0 4 1

POŘ. JMÉNO TÝM POZ. GP TOI G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Martin Růžička HC Oceláři Třinec Ú 12 221:50 8 9 17 2 0 18:29

2 Erik Thorell HC Sparta Praha Ú 12 226:55 5 12 17 9 0 18:55

3 Lukáš Pech HC Motor České Budějovice Ú 13 278:27 5 11 16 5 4 21:25

4 Milan Gulaš HC Motor České Budějovice Ú 13 283:05 8 7 15 10 12 21:47

5 Robert Říčka HC Dynamo Pardubice Ú 14 238:27 11 3 14 1 10 17:02

6 Erik Hrňa HC Oceláři Třinec Ú 11 142:05 7 7 14 9 6 12:55

7 Filip Chlapík HC Sparta Praha Ú 12 235:53 7 7 14 6 6 19:39

8 Martins Dzierkals HC Škoda Plzeň Ú 12 240:44 6 8 14 -1 10 20:04

9 David Cienciala HC Dynamo Pardubice Ú 13 218:10 3 11 14 1 6 16:47

10 David Krejčí HC Olomouc Ú 11 250:05 7 5 12 7 4 22:44

Legenda: Poř. - pořadí, Jméno - jméno hráče, Poz. - pozice, GP - zápasy, TOI - Čas na ledě, G - góly, A - asistence, P - body, plus/minus - Hodnocení hráče za pozitivní a nega-
tivní účast na ledě, PIM - Trestné minuty, TOI/GP - Průměr času na ledě na zápas

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – zápasy, TOI – čas na ledě, GA – obdržené góly, Svs – počet zákroků, GAA – průměr obdržených gólů, 
Sv% - procentuální úspěšnost zákroku, A – počet asistencí, PIM – trestné minuty, SO – čistá konta

STATISTIKA HRÁČI

STATISTIKA BRANKÁŘI



INZERCE

11



INZERCE

12



13

ROZHOVOR

Vítkovický hokejový klub se rozhodl vyjít vstříc fanouš-

kům ostravského sportu a posunul začátek zápasu 
s Pardubicemi na pozdější čas. V neděli 31. října se tak 
nebude hrát v tradičních 16:00 hod., ale až v 17:30 hod.

Hrozící kolize termínu s atraktivním zápasem FC Baník 
Ostrava – AC Sparta Praha vznikla požadavkem vy-

sílatele FORTUNA:LIGY O2TV Sport, který původně 
sobotní fotbalové utkání zařadil do svého progra-

mu na neděli 15:00 hodin. Vítkovický hokejový klub 
sáhl k přesunu zápasu i vzhledem k tomu, že domácí 
stadiony obou ostravských velkoklubů jsou od sebe 

vzdáleny jen několik set metrů a vzájemně využívají 
společnou dopravní infrastrukturu.

„Bylo to jediné možné řešení. Děkujeme Pardubicím, 
že našemu požadavku vyhověly. Budeme hrát o něco 
později a věříme, že díky tomu budeme mít i dobrou 
návštěvu, když se náš zápas nebude krýt se zápasem 
Baníku. Fandové budou moci z fotbalu přejít poho-

dlně na hokej a užít si tak skvělou sportovní neděli. 
Věříme, že v obou případech úspěšnou,“ komento-

val změnu času duelu s Dynamem sportovní ředitel 
Vítkovic Roman Šimíček.

Připomínáme, že vstupenky na domácí zápasy HC 
VÍTKOVICE RIDERA se pro letošní sezonu prodáva-

jí ve dvou cenových relacích dle atraktivity soupeře.

Lístky začínají na ceně 199 Kč, což je jednotná cena 
pro zápasy s Libercem, Mladou Boleslaví, Hradcem 
Králové, Plzní, Karlovými Vary, Spartou, Litvínovem, 
Pardubicemi, Zlínem a Českými Budějovicemi. 
Vstupenky na kategorii atraktivnějších soupeřů bu-

dou stát 299 Kč, týkají se zápasů s Třincem, Kometou 
Brno, Olomoucí a Kladnem.

Vstupenky pro děti do 15 let (včetně) stojí 49 Kč (bez 
ohledu na atraktivitu soupeře). Děti do 120 cm výš-

ky v doprovodu dospělé osoby mají vstup na utkání 
zdarma bez nároku na místo.

VSTUPENKY 2021/2022
Dospělý
• 199 Kč (platí pro zápasy s Bílí Tygři Liberec, 

BK Mladá Boleslav, Mountfield HK, HC Škoda 
Plzeň, HC Energie Karlovy Vary, HC Sparta Praha, 

HC VERVA Litvínov, HC Dynamo Pardubice, 
PSG Berani Zlín, HC Motor České Budějovice)

• 299 Kč (platí pro zápasy s HC Oceláři Třinec, 
HC Kometa Brno, HC Olomouc, Rytíři Kladno)

Děti
• 49 Kč (platí pro děti do 15 let včetně)
• děti do 120 cm výšky vstup v doprovodu dospělé 

osoby zdarma (bez nároku na místo)

ZTP/P

• 50% sleva

Vozíčkář
• vstup zdarma + 1 osoba doprovod (také zdarma), (ome-

zená kapacita – dle kapacity plošiny pro vozíčkáře)
Pozn.: Žádné další slevy se neuplatňují

Prodej
• online: v síti Ticketportal.cz
• na pokladně OSTRAVAR ARÉNY: vždy v den dané-

ho utkání od 9:00 hodin

KOLIZE S BANÍKEM NEHROZÍ. DOMÁCÍ 
ZÁPAS S PARDUBICEMI 31. 10. AŽ OD 17:30
HC VÍTKOVICE RIDERA posunul začátek zápasu 20. kola Tipsport Extraligy proti 
HC Dynamo Pardubice v neděli 31. října z původních 16:00 na 17:30 hodin. Důvo-

dem posunu je kolize s utkáním fotbalového FC Baník Ostrava, který ve stejný 
den od 15:00 hodin hostí na stadionu ve Vítkovicích pražskou Spartu.

INFORMACE KE VSTUPENKÁM



14

12. KOLO, 8. 10., OSTRAVAR ARÉNA
HC VÍTKOVICE RIDERA – HC VERVA LITVÍNOV 1:4 (0:1, 0:2, 1:1)
Branky: 45. Fridrich (Flick, M. Kalus) – 9. Kudrna (P. Zdráhal, Stříteský), 30. P. Zdráhal (Kudrna, Balinskis), 
33. Hrbas (Estephan, Kudrna), 60. Estephan (Lukeš). Rozhodčí: Pešina, Vrba – Ganger, Klouček. Vyloučení: 3:2. 
Bez využití. Diváci: 4 925. Střely na branku: 30:31.

HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka – Plášil, R. Polák, Galvinš, Gewiese, Koch, L. Kovář, Machů – L. Krenželok, 
Marosz, Bukarts – Afanasijev, J. Hruška, Svačina – R. Bondra, Flick, M. Kalus – Dej, Chlán, Fridrich

HC VERVA Litvínov: Godla – Irving, Hrbas, Stříteský, Balinskis, Demel, Kolář, Zeman – Jarůšek, Gerhát, P. Straka 
– P. Zdráhal, Estephan, Kudrna – Lukeš, Hübl, Pospíšil – Havelka, Latta, L. Stehlík

VÍTKOVICE SE DOSTÁVAJÍ 
DO TEMPA
Čtyři zápasy během devíti dní. Vítkovice se konečně dostávají do zápasového 
tempa. Šňůru odstartovala domácí premiéra, která ale Ostravanům nevyšla. 
Následoval obrat v Českých Budějovicích a pak trip po východních Čechách 
na ledech pardubického Dynama a královehradeckého Mountfieldu. Bohužel 
bez bodu.



15

13. KOLO, 10. 10., BUDVAR ARÉNA ČESKÉ BUDĚJOVICE
HC MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE – HC VÍTKOVICE RIDERA 1:2 PP (1:0, 0:0, 0:1 – 0:1)
Branky: 13. Valský (M. Hanzl, Percy) 
– 50. Marosz (Bukarts), 62. Fridrich 
(Flick). Rozhodčí: Šír, Obadal – Lhotský, 
Svoboda. Vyloučení: 2:3. Využití: 1:1. 
Diváci: 5522. Střely na branku: 23:28

HC Motor České Budějovice: 
Hrachovina – Bindulis, Percy, Piskáček, 
Šenkeřík, Štencel, Vráblík, Štich – Abdul, 
D. Voženílek, Valský – J. Ondráček, 
L. Pech, Gulaš – Holec, M. Hanzl, Chlubna 
– M. Beránek, Michnáč, Karabáček

HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka – Plášil, 
R. Polák, Galvinš, Gewiese, Koch, Machů, 
L. Kovář – L. Krenželok, Marosz, Bukarts 
– Dej, J. Hruška, Svačina – Fridrich, Flick, 
Kalus – R. Bondra, Chlán, Afanasijev

DOHRÁVKA 5. KOLA, 13. 10., ENTERIA ARENA PARDUBICE
HC DYNAMO PARDUBICE – HC VÍTKOVICE RIDERA 6:0 (2:0, 1:0, 3:0)
Branky: 10. Říčka (Košťálek), 15. R. Kousal (A. Musil, Camara), 39. Koffer, 50. O. Roman (Říčka, Cienciala), 
52. Blümel (Paulovič), 57. Koffer (Hrádek, J. Kolář). Rozhodčí: Hodek, Veselý – Axman, Kajínek. Vyloučení: 4:3. 
Bez využití. Diváci: 7 123. Střely na branku: 32:31.

HC Dynamo Pardubice: Klouček – Nakládal, J. Mikuš, Košťálek, D. Robertson, Hrádek, J. Kolář, J. Zdráhal – 
A. Musil, R. Kousal, Camara – Cienciala, O. Roman, Říčka – Blümel, Poulíček, Paulovič – O. Rohlík, Anděl, Koffer

HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka – Plášil, R. Polák, Galvinš, Gewiese, Koch, Machů, L. Kovář – L. Krenželok, 
Marosz, Bukarts – Dej, J. Hruška, Svačina – Fridrich, Flick, M. Kalus – R. Bondra, Chlán, Afanasijev

14. KOLO, 15. 10., ČPP ARÉNA HRADEC KRÁLOVÉ
MOUNTFIELD HK - HC VÍTKOVICE RIDERA 4:2 (0:2, 3:0, 1:0)
Branky: 25. Oksanen (Cingel, Smoleňák), 27. Smoleňák (Jergl, McCormack), 37. Oksanen (Lalancette, Kelly 
Klíma), 42. Jergl – 8. Bernovský (Chlán, J. Krejsa), 10. M. Kalus (R. Bondra). Rozhodčí: Jeřábek, Úlehla - Gebauer, 
Hlavatý. Vyloučení: 1:4. Využití: 1:0. Diváci: 3 587. Střely na branku: 39:17.

Mountfield HK: Lukeš - Nedomlel, Blain, Gaspar, F. Pavlík, Kalina, McCormack, Šalda - Smoleňák, Cingel, 
Oksanen - Lev, Lalancette, Orsava - Perret, Kev. Klíma, Jergl - Pilař, Koukal, Kel. Klíma

HC VÍTKOVICE RIDERA: Dolejš - Plášil, R. Polák, Galvinš, Gewiese, Koch, Machů, L. Kovář - L. Krenželok, Marosz, 
Bukarts - Fridrich, J. Hruška, Svačina - R. Bondra, Dej, Kalus - Bernovský, Chlán, Krejsa



16

Podruhé v této sezoně odřekl juniorům zápas rakous-

ký Salcburk. Dohrávka 3. kola, které bylo odloženo 
kvůli podezření na nákazu covid-19 v týmu Red Bullu, 
se ale nehrála ani tentokrát. Salcburk opět požádal 
o odložení zápasu z technických důvodů. Tým trené-

ra Pavla Trnky tak namísto boje o extraligové body 
absolvoval ostrý trénink. Sluší se dodat, že po po-

malejším rozjezdu sezony, zapříčiněným odložením 
hned tří zápasů po sobě, chytla vítkovická juniorka 
dech a vyhrála čtyři střetnutí v řadě. Další dvojduel byl 
na plánu o víkendu, kdy se tým nejprve v pátek vydal 
do Zlína a v sobotu na led Komety Brno.

# Tým Z V VP PP P Skóre B

1 J Plzeň 9 9 0 0 0 55:06 27

2 J Mladá Boleslav 9 7 1 0 1 34:16 23

3 J Sparta Praha 9 7 0 0 2 57:18 21

4 J Liberec 9 7 0 0 2 50:27 21

5 J Hradec Králové 9 6 0 2 1 26:17 20

6 J Karlovy Vary 8 6 0 1 1 40:24 19

7 J Jihlava 9 5 0 0 4 33:27 15

8 J Olomouc 8 5 0 0 3 30:25 15

9 J Kometa Brno 9 4 1 1 3 29:29 15

10 J Vítkovice 6 4 0 1 1 26:17 13

11 J Pardubice 9 3 1 1 4 29:27 12

12 J Třinec 8 3 0 0 5 20:32 9

13 J Slavia Praha 9 2 1 1 5 17:39 9

14 J Salzburg 7 2 0 0 5 15:27 6

15 J Litvínov 8 2 0 0 6 14:26 6

16 J Zlín 9 1 1 0 7 23:33 5

17 J Havířov 9 1 0 1 7 14:32 4

18
J České 
Budějovice

5 0 1 0 4 7:30 2

19 J Rytíři Kladno 7 0 1 0 6 8:36 2

20 J Chomutov 8 0 1 0 7 17:56 2

To dorostenci dohrávku odloženého 5. kola absolvo-

vali a ve čtvrtek také doma městské derby s Porubou. 

A v obou případech byli opět vítězní. Natáhli tím šňůru 
výher na osm v řadě. Od začátku sezony neprohrá-

li, neztratili bod a vedou o tři body tabulku východ-

ní skupiny dorostenecké extaraligy, a to i přesto, že 
mají odehráno o jeden zápas méně, než druhý Třinec. 
Na úterní výhru v Přerově navázali svěřenci trenérů 
Darka Stránského a Jana Vavrečky domácím obratem 
v zápase s Porubou. Hosté od konce první třetiny ved-

li, ale pak přišla vítkovická třígólová dvouminutovka 
a bylo rozhodnuto. V sobotu hráli dorostenci ve Zlíně.

ELD – Východ
# Tým Z V VP PP P Skóre B

1 D Vítkovice 8 8 0 0 0 33:13 24

2 D Třinec 9 7 0 0 2 47:18 21

3 D Kometa Brno 9 5 1 0 3 43:23 17

4 D Poruba 8 4 0 0 4 25:28 12

5 D Přerov 8 4 0 0 4 24:28 12

6 D Zlín 9 4 0 0 5 30:38 12

7 D Šumperk 9 4 0 0 5 20:28 12

8 D Olomouc 9 3 0 1 5 23:31 10

9 D Vsetín 9 2 0 0 7 23:43 6

10 D Havířov 8 1 0 0 7 13:31 3

DOROST VYHRÁL OSMKRÁT 
V ŘADĚ. JUNIORCE SALCBURK 
OPĚT ODMÍTL
Reprezentační kempy mládežnických výběrů uplynuly a soutěže se tím znovu 
rozjely. V úterý měli do extraligových bojů vstoupit opět jak dorostenci Vítkovic, 
tak junioři. Hrál jen výběr do 18 let. Juniorka znovu stála.



VÍTKY 
ENERGY
DRINK

V PRODEJI
� v oficiálním 

fanshopu 
HC VÍTKOVICE 
RIDERA

• v prodejně 
hokejových 
potřeb Hockey 
Pro Shop 
u Ostravar arény

INZERCE

17

PO ZÁPASE NA SPARTĚ



INZERCE

18

Moje energie 

pomáhá tam, 

kde si vyberu 
Stáhněte si zdarma  ku 

a pomáhejte také.

#pomahejpohybem

Petra Kvitová

profesionální tenistka,

dvojnásobná 

wimbledonská vítězka

Kolbenova 859/15, 190 00 Praha 9 - Vysočany, Koterovská 170, 326 00 Plzeň - Slovany
Krmelínská 762/11, 720 00 Ostrava Hrabová, Studentská 325, 360 07 Karlovy Vary - Doubí
www.autobond.cz | info@autobond.cz

Kia Sportage. 
Black Edition.

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 (WLTP). Kia Sportage: 5,8−9,2 l/100 km 151−209 g/km. Reprezentativní příklad financování Sportage Comfort 1,6 GDI GPF s programem 
Kia s 0% navýšením; pořizovací cena 519 980 Kč vč. DPH, výše úvěru 259 990 Kč, akontace 50 % (259 990 Kč); pevná úroková sazba 0,00 % p.a., RPSN 15,45 % p.a.; měsíční 
(1.-24.) splátka úvěru 10 832 Kč, měsíční splátka pojištění HAV 1 135 Kč, POV 400 Kč; poplatek za poskytnutí úvěru 3 640 Kč; délka úvěru 24 měsíců. Celková částka 
k uhrazení (jistina, úrok, hav. pojištění, pov. ručení, poplatek): 303 448 Kč, pojištění sjednáno u pojišťovny UNIQA. Nabídka je určena pro individuální zákazníky − spotřebitele 
na nákup jednoho vozu. Pro fyzické osoby podnikající i nepodnikající a právnické osoby akontace možná od 0 %. Podmínky pro firmy a podnikatele žádejte u autorizovaných 
dealerů Kia. Vyobrazení vozů je pouze ilustrativní a může obsahovat doplňkovou výbavu. Pro bližší informace navštivte www.kia.com. Nabídka platí do 31. 10. 2021.

0% úrok



19

PO ZÁPASE S TŘINCEM



ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

2x1m



restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželna

20

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 10.09. 1 KLADNO 1:2

ne 12.09. 2 KARLOVY VARY 4:1

pá 17.09. 4 ZLÍN 3:6

pá 24.09. 7 MLADÁ BOLESLAV 4:1

út 28.09. 9 SPARTA 3:1

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
ne 03.10. 11 BRNO 1:2

pá 08.10. 12 LITVÍNOV 1:4

ne 10.10. 13 ČESKÉ BUDĚJOVICE 1:2p

st 13.10. 5 PARDUBICE 6:0

pá 15.10. 14 HRADEC KRÁLOVÉ 4:2

ne 17.10. 15 LIBEREC
st 20.10. 8 TŘINEC
pá 22.10. 16 KLADNO
ne 24.10. 17 KARLOVY VARY
pá 29.10. 19 ZLÍN

ne 31.10. 20 PARDUBICE

ZÁŘÍ 2021

ŘÍJEN 2021

LISTOPAD 2021

PROSINEC 2021

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
út 02.11. 21 OLOMOUC
pá 05.11. 22 MLADÁ BOLESLAV
ne 07.11. 23 TŘINEC
st 17.11. 10 PLZEŇ
pá 19.11. 24 SPARTA

ne 21.11. 25 PLZEŇ
st 24.11. 6 OLOMOUC
pá 26.11. 26 BRNO

ne 28.11. 27 LITVÍNOV
út 30.11. 28 ČESKÉ BUDĚJOVICE

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 03.12. 29 HRADEC KRÁLOVÉ
ne 05.12. 30 LIBEREC
st 08.12. 53 TŘINEC
pá 10.12. 31 KLADNO
ne 12.12. 32 KARLOVY VARY
čt 23.12. 34 ZLÍN

ne 26.12. 35 PARDUBICE
út 28.12. 36 OLOMOUC
čt 30.12. 37 MLADÁ BOLESLAV

LEDEN 2022
Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
út 04.01. 38 TŘINEC
pá 07.01. 39 SPARTA

ne 09.01. 40 PLZEŇ
pá 14.01. 41 BRNO

ne 16.01. 42 LITVÍNOV
út 18.01. 43 ČESKÉ BUDĚJOVICE
pá 21.01. 44 HRADEC KRÁLOVÉ
ne 23.01. 45 LIBEREC
st 26.01. 47 KARLOVY VARY
pá 28.01. 46 KLADNO

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 04.02. 49 ZLÍN

ne 06.02. 50 PARDUBICE
pá 11.02. 51 OLOMOUC
ne 13.02. 52 MLADÁ BOLESLAV
ne 20.02. 54 SPARTA

út 22.02. 55 PLZEŇ
pá 25.02. 56 BRNO

ne 27.02. 57 LITVÍNOV

ÚNOR 2022

BŘEZEN 2022
Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 04.03. 58 ČESKÉ BUDĚJOVICE
ne 06.03. 59 HRADEC KRÁLOVÉ
út 08.03. 60 LIBEREC

Předkolo: 11.03. – 17.03.
Čtvrtfinále: 19.03. – 01.04.  
Semifinále: 03.04. – 15.04. 
Finále: 18.04. – 30.04. 

PLAY OFF 2022

doma
venku

ZÁPASY VÝSLEDKY
výhra
prohra



GENERÁLNÍ PARTNER

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

2x1m



restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S

OUTDOOR REKLAMA



doplnit logo regionálního
prodejce Škoda Auto

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!


